
De’Longhi Coffee

Vychutnejte si přípravu 
perfektní kávy díky 2.4“ TFT 
displeji a barevným ikonám. 
Intuitivní navigační tlačítka 
umožňují snadno 
prozkoumat všechny nápoje 
a upravit si je podle svých 
představ.

2.4’’ TFT BAREVNÝ DISPLEJ S 
IKONAMI

ECAM310.80.SB

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR

Automatické čištění karafy na 
mléko pro snadné odstranění 
zbytků mléka. Odkapávací tácek 
odolný proti poškrábání s 
vyjímatelnou plastovou mřížkou, 
kterou lze mýt v myčce nádobí, 
zajišťuje dlouhou životnost a 
snadné čištění.

JEDNODUCHÁ ÚDRŽBA

Vychutnejte si dokonalou
kombinaci potěšení: krémové
cappuccino a další mléčné
nápoje s hustou mléčnou
pěnou, vždy s perfektní
teplotou, až do poslední
kapky!

NOVÁ KARAFA LATTECREMA 
HOT

Magnifica Evo Next je ztělesněním zkušeností, 
know-how a inovativních technologií De‘Longhi, 
které vždy zajistí ten nejlepší výsledek od zrnka 
po šálek.

Nový plnoautomatický kávovar De‘Longhi
uspokojí všechny chuťové preference díky 
přívětivému uživatelskému rozhraní. Barevné 
ikony, barevný dotykový displej a podsvícená 
navigační tlačítka vás provedou bohatým 
světem kávy.

Parametry nápojů si můžete velmi snadno
přizpůsobit výběrem z 5 úrovní intenzity, 4 
velikosti a 3 možností teploty. Přizpůsobené 
nápoje si můžete uložit do svého profilu, takže 
kávovar bude znát vás i vaše chutě!

LatteCrema Hot připraví krémovou mléčnou
pěnu pro všechny vaše mléčné nápoje.

MAGNIFICA EVO MILK s displejem a 
karafou na mléko

▪ 13 receptů včetně horké vody a 2x 
espresso

▪ Automatické čištění karafy na mléko 
– po použití ji lze uložit do chladničky

▪ Intuitivní ovládací panel s 8 
barevnými dotykovými ikonami 
nápojů pro rychlý výběr nápoje

▪ Barevný 2,4'' TFT displej a podsvícená
navigační tlačítka pro prozkoumání
nabídky dalších nápojů a jednoduchou
obsluhu kávovaru

▪ Přizpůsobení nápojů nebylo nikdy
jednodušší: 5 úrovní intenzity, 4 
velikosti a 3 nastavení teploty

▪ Funkce „My“ pro nastavení množství 
nápoje podle vašich představ

▪ 3 uživatelské profily
▪ Možnost používat zrnkovou i

předemletou kávu
▪ Možnost přípravy 2 espress najednou
▪ Zabudovaný mlýnek s 13-ti stupni

hrubosti mletí
▪ Odkapávací tácek odolný proti

poškrábání s odnímatelnou mřížkou, 
kterou lze mýt v myčce pro maximální
odolnost a hygienu

▪ Vyjímatelná spařovací jednotka pro 
jednoduché čištění a údržbu

▪ 250g zásobník na kávová zrna

TECHNICAKÁ DATA ECAM310.80

Hmotnost Kg 9,6

Příkon W 1450

Napětí/ frekvence V~Hz 220/240~50/60

Objem nádržky na vodu l 1,9

Objem karafy na mléko l 0,28

Kapacita zásobníku na 
zrnkovou kávu

gr 250

Nastavitelný dávkovač kávy mm 78  to 142

Energetická třída A

Tlak čerpadla bar 15

Rozměr (šxhxv) mm 240 x 440 x 360

NÁPOJE

Espresso x

2 x espresso x

Káva x

Doppio+ x

Long x

Americano x

Cappuccino x

Latte Macchiato x

Cappuccino Mix x

Cappuccino+ x

Espresso macchiato x

Horké mléko x

Horká voda x



De’Longhi Coffee Plnoautomatický kávovar

Plnoautomatický kávovar s barevným 2,4“ TFT displejem, 
13 kávových a mléčných receptů včetně horké vody a 2x 
espresso. Technologie LatteCrema Hot pro krémově 
mléčnou pěnu. Intuitivní ovládací panel s 8 barevnými 
dotykovými ikonami nápojů pro rychlý výběr. 
Automatické čištění karafy na mléko – po použití ji lze 
uložit do chladničky. Přizpůsobení nápojů: 5 úrovní
intenzity, 4 velikosti a 3 nastavení teploty. Funkce „My“ 
pro nastavení množství nápoje podle vašich představ. 3 
uživatelské profily. Možnost používat zrnkovou i
předemletou kávu. Možnost přípravy 2 espress najednou. 
Zabudovaný mlýnek s 13-ti stupni hrubosti mletí.


	Sezione predefinita
	Snímek 1: ECAM310.80.SB 
	Snímek 2


